
令和５年６月２３日 

 

 

 郡市区等医師会長 様 

 

                大 阪 府 医 師 会 

会 長 高 井 康 之 

           （公 印 省 略） 

 

 

第１２回「日本医師会 赤ひげ大賞」候補者推薦（公募）について 

 

 平素より本会諸事業に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、標記の件につきまして、別添のとおり日本医師会から推薦依頼がありました。  

 貴会宛にも６月１日付で日本医師会から推薦依頼があったかと存じますが、貴会に

おいて該当する方がございましたら、推薦要領をご参照のうえ、８月１日（火）   

までに、本会総務課宛てに推薦書をご提出賜わりますようお願い申し上げます。 

 なお、本会が日本医師会に推薦できるのは１名のみとなっておりますので、複数の

医師会から推薦を頂いた際には、僭越ながら所用の選考を行いますので、予めご理解

の程お願い申し上げます。つきましては、貴会からの推薦者は１名までとさせていた

だくとともに、受賞の選考は日本医師会が行いますので、貴会からの推薦者の受賞を

お約束することは出来かねますことを予めご了解いただきますよう、よろしくお願い

いたします。 

 本件につきまして、ご不明な点があれば下記事務局までご照会願います。 

 

 

 

     【担当事務局】 

大阪府医師会 総務課（担当：中西・広野） 

      TEL 06-6763-7000 FAX 06-6764-0267  

      E-mail somu@po.osaka.med.or.jp 

 


